様式第１号（第３条関係）
公の施設指定管理者指定申請書
　　　令和　　年　　月　　日
小樽市長　 　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事業所等の所在地
法人等の名称　　　　　　　　印
代表者氏名
電話番号
（　　　）　　　－
　下記の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、小樽市公の施設の指定管理者
に関する条例第４条の規定により必要書類を添付して申請します。
記
１　指定を受けようとする公の施設の名称
　　小樽市駅前広場駐車場、小樽市駅横駐車場

２　総従業員（構成員）数［うち当該公の施設の業務に専属して従事することができる従業員（構成員）数］

人［　　　　人］